
Départ prévu à 
10H 51

 COURSE 1 PRIX MICHEL FOUCAULT - 16 Concurrents - Attelé - 2 800 M - 6 000 Euros    - Autostart

FAVORIS : 4 – 12 – 8 – 2 – 6 CLASSEMENT THEORIQUE :  10 – 13 – 12 – 4 – 2 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

HEPAX SPEED 
HAOUSSA DE VENNES 
HELBERT FOUTEAU 
ICLO 
JEEP DES CHARRONS 
IMANOLO DE LOU 
ISARIC 
ILLINOIS 
HOKAIDO DE MONCHEL 
HURRICANE STEED 
INFERNAL SPIRIT 
ISKOYA 
JACQUOT DU DOME 
JERRY DU LOISIR 
HEGA DES LANDIERS 
IDEAL FOUR 

CHANTRIS A. 
LESNE J. M. 
DESBOIS Ale. 
PEJUS A. 
UNTERREINER A. 
VALLETTE Tom 
LEMONNIER J. 
HALLAIS Aux. 
LEMONNIER A. 
CAVANIE E P. 
MEYER DE WULF Max. 
PERRIER T. 
DEWULF S. 
GUENET B. 
DERSOIR S. 
DURAND M. 

CHANTRIS A. 
VERVA L. 
DREUX A. 
PEJUS L. 
UNTERREINER A. 
DOLLION A. 
LEBREC M. 
HALLAIS J.W. 
BLACHET B. 
CAVANIE P. 
HOUEL G. 
LEBARQUE V. 
DAUGEARD PH. 
VARIN M. 
CHERADAME D. 
DAVID J. 

0a 8a Da 1a 0a  
1a 1a Da 5a 8a  
0a 0a 0a 0a  
1a 2a 1a 1a 1a Da  
7a 3a 4a 9m Da Da  
5a 0a 6a (24) 0a 0a  
8a 2a 0a 0a 0a 0a  
2a 2a 2a 1a 1a 1a 2a  
1a 6a 6a 2a 9a 2a 3a  
2a 4a 1a 2a 0a 3a 1a  
6a 8a 4a 0a Da 7a 0a  
Da 4a 4a Da 0a 5a  
5a 0a Da 3a Da Da  
Dm 8a 9a 2a 5a 7a 3a  
0a 6m 1a 3m 0a 9a  
9a 0a 0a 8a 0a 4a 0a  

97 650 € 
100 865 € 
100 470 € 

97 474 € 
98 835 € 
99 020 € 

100 865 € 
97 600 € 
86 710 € 
95 320 € 
94 470 € 
97 065 € 
88 960 € 
96 960 € 
89 605 € 
86 195 € 

H8 
H8 
H8 
H7 
F6 
H7 
H7 
H7 
H8 
H8 
H7 
F7 
H6 
H6 
F8 
H7 

2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

Départ prévu à 
11H 55COURSE 3 PRIX DE LA SARTHE - 18 Concurrents - Attelé - 2 875 M - 18 000 Euros   

FAVORIS : 14 – 16 – 5 – 2 – 8 CLASSEMENT THEORIQUE :  9 – 12 – 14 – 5 –16

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 

LEAD DU VIVIER 
L'AMIRAL DE LUNE 
LEADER SOLEDAD 
LEO PHIL 
LES CHARMES 
LABEL DE CHENU 
LE BEAU GOSSE 
LOUXOR DU PONT 
LYS DU RIB 
LORD DU GRAIS 
LOOKING GOOD ER 
LOUP D'ARDENNES 
LOTS OF LOVE 
LAFAYETTE DU BOURG 
LATINUS AVIS 
LAMA DE CORDAY 
L'ECLAIR DE PLAY 
LODEN D'HERFRAIE 

DURVILLE Mar. 
LEBOURGEOIS Y. 
DAUGEARD PH. 
DAVID J. 
TERRY C. 
PELLEROT P. 
LENOIR A. 
ROUSSEAU P. L. 
BAUDE S. 
HARDY S. 
LE CREPS R. 
LEGROS L. J. 
MESNIL C. 
BLANDIN G. 
BAUDOUIN L. 
GUARATO Adr. 
BLANDIN F. 
MARTY R. 

GOETHALS K. 
MOINON G. 
CLAEYSSENS M. 
DAVID J. 
ERNAULT S. 
PELLEROT P. 
LENOIR A. 
ROUSSEAU P.L. 
LEFEVRE B. 
HARDY S. 
CATHERINE N. 
LEGROS J.M. 
DUVALDESTIN TH. 
BLANDIN F. 
BAUDOUIN J.M. 
GUARATO S. 
BLANDIN F. 
BAUDOUIN J.M. 

Da Da Dm 8a 8a  
3a 4a 7a 6a 2a  
3a 4a Dm 6m 4m  
6a 8a 0a Da 8a  
8a Da Da 1a  
Dm Da 2a 6a Da 3a  
7a 4a 4a Da Da Da  
8a 5a 3a 4a 5a 4a  
8a 9a 4a 8a 6a 4a  
9a Da 1a Da 4a 5a  
0a 9a 1a Da 5a 6a  
Da 5a 2a 8a 0a 8a  
8a 7a 2a 1a  
3a 3a 2a Da 5a 8a  
4a 2a 1a 4a  
Da 1a 1a Da Da  
0a 0a 5a 4a 6a  
Da 6a 8a 7a 0a  

233 € 
11 470 € 
13 570 € 
13 720 € 
14 025 € 
14 115 € 
14 215 € 
14 275 € 
14 490 € 
19 705 € 
20 630 € 
26 135 € 
27 110 € 
27 450 € 
27 815 € 
28 735 € 
29 525 € 
30 255 € 

H4 
H4 
H4 
H4 
H4 
H4 
H4 
H4 
H4 
H4 
M4 
H4 
M4 
H4 
H4 
H4 
M4 
H4 

2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 900 
2 900 
2 900 
2 900 
2 900 
2 900 
2 900 
2 900 
2 900 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

Départ prévu à 
12H 27COURSE 4 PRIX DE LA MANCHE - 16 Concurrents - Attelé - 2 800 M - 21 000 Euros    - Autostart

FAVORIS : 16 – 15 – 7 – 10 – 1 CLASSEMENT THEORIQUE : 4 – 8 – 10 – 16 – 7

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

MILLESIME GWEN 
MY DREAM DU GRAIS 
MAITIKA DE PEBRISY 
MAESTRO DE CORDAY 
MAYFLOWER DULONRAY 
MEC D'ERCOURT 
MAESTRO JIJI 
MILANO DARLING 
MOETE DE BELFOND 
MAYWENN DU GUERET 
MELIDIAN 
MIROITANTE DE PADD 
MERCURE DE CRENNES 
MON ROI 
MUST DE LOU 
MEGA D'UZE 

ROCHARD B. 
MOQUET J. F. 
BLAVETTE J. 
DESMIGNEUX F. 
ANDRE A. 
LECANU F. 
HEBERT V. 
LE BELLER B. 
LELIEVRE J. B. 
ANGOT A. 
PLARD A. 
ABRIVARD J. E. 
SZIRMAY Ern. 
HARDY S. 
LEBOURGEOIS Y. 
CHAVATTE A. A. 

BRIDAULT N. 
MOQUET J.F. 
BLAVETTE J. 
TRIBLE P. E. 
LE COZ C. 
LEBLOND S. 
HEBERT V. 
LE BELLER B. 
VARIN E. 
JOUSSE L. 
VARIN M. 
ABRIVARD M. 
SZIRMAY E. 
HARDY S. 
DELAROCHE D. 
CHAVATTE A. 

Da 3a Da  
Da Da 2a  
4a 2a 7a 2a  
2a Da 5a 9a 7a  
8a 3a 3a 7a 2a 5a 7a  
6a 5a 6a 2a 4a 2a  
Da 1a Da 1a 4a  
1a 1a 4a 4a 
9a 8a 2a 2a 2a 
Da 3a 3a 6a 7a 8a Dm  
Da Da Da 2a Da 6a  
5a Da 3a Da 2a 
9a 3a 6a 4a 8a 6a  
6a Da 5a 4a Da Da  
4a Da 4a 1a Da 4a 
1a 2a 

14 490 € 
12 375 € 
14 450 € 
13 650 € 
13 095 € 
12 795 € 
12 925 € 
14 390 € 
10 500 € 

4 540 € 
9 600 € 
6 050 € 
3 740 € 
9 625 € 
9 000 € 
9 700 € 

M3 
M3 
F3 
M3 
F3 
H3 
H3 
M3 
F3 
F3 
H3 
F3 
M3 
H3 
M3 
M3 

2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

HIPPODROME D’ARGENTAN (R3) 
MARDI 23 DECEMBRE 2025

Départ prévu à 
11H 23COURSE 2 PRIX DE LA MAYENNE - 18 Concurrents - Attelé - 2 875 M - 18 000 Euros   

FAVORIS : 17 – 9 – 11 – 15 – 7 CLASSEMENT THEORIQUE : 5 – 9 – 18 – 17 – 11

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 

LOLA DU GRAIS 
LOLITA FLASH 
LOZANA HOLLANDIA 
LAGHERTHA DU PONT 
LANAE D'ELA 
LUEUR DE PLAY 
LAURETTE KINNEY 
L'HISTOIRE DE REVE 
LUTECE D'AVIGNERE 
LILY BIRD DU ROYAL 
LA FLECHE 
LALOU D'AMOUR 
LEONA JENILOU 
LOVELY KILY 
LUCY DU RILER 
LEANE DU PARC 
LOVE TO RUN 
LADY VICTORY 

MOQUET J. F. 
LAMY R. 
ROUSSEL And. 
SIONNEAU H. 
LEBOURGEOIS Y. 
BLANDIN F. 
PERRELLE N. 
VLAEMYNCK DEBOST Tom 
CORBIN R. 
PLARD A. 
BLANDIN G. 
CLIN CH. 
DESAUNETTE P. L. 
BAUDE S. 
ROCHARD B. 
SZIRMAY Ern. 
ABRIVARD J. E. 
DROMIGNY T. 

MOQUET J.F. 
DESMIGNEUX E. 
ROUSSEL A. 
SIONNEAU H. 
MAILLARD A.G. 
BLANDIN F. 
PERRELLE N. 
MASCLE B. 
CORBIN R. 
PLARD A. 
BLANDIN F. 
CLIN CH. 
DESAUNETTE P.L. 
NIVARD F. 
ROCHARD P.Y. 
BLANDIN F. 
ABRIVARD M. 
DUCROCQ F. 

0a 6a 0a Da 5a Da  
Dm Da Da 4a 4a Da  
5a 0a 5a 6a 5a Da 4a  
7m 4a Da Dm 8a 4a 3a  
0a 8a 1a 7a 3a 3a 6a  
0a 6a 2a 8a 0a 2a 7a  
3a 3a Dm Da 9a Da  
8a 7a 3a 5a 7a Da  
Da 6a 3a Da 0a 1a  
Da Da 8a 5a Da 1a  
2a 4a 5a 6m 3m 7a  
2a 6a 6a 8a 2a 3a  
0a 3a 4a 0a   
Da 5a 7a 6a Da 5a  
4a 3a 3a 5a 5a 0a  
Da 3a 7a 9a 1a 4a  
2a Da 8a 2a Da  
Da 2a 4a 7m Da  

840 € 
10 960 € 
11 830 € 
13 885 € 
14 095 € 
14 295 € 
14 420 € 
14 455 € 
14 460 € 
14 490 € 
20 860 € 
28 270 € 
28 780 € 
28 925 € 
29 205 € 
29 860 € 
30 645 € 
30 920 € 

F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 

2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 900 
2 900 
2 900 
2 900 
2 900 
2 900 
2 900 
2 900 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 



Départ prévu à 
13H 12COURSE 5 PRIX DE LA SEINE MARITIME - 18 Concurrents - Attelé - 2 875 M - 21 000 Euros 

FAVORIS : 13 – 11 – 15 – 18 – 4 CLASSEMENT THEORIQUE :  17 – 11 – 18 – 14 – 13

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 

JOLIE COSTARDIERE 
JORSO 
JAMBALAYA 
JACINTHE FOUTEAU 
JACKPOT DU DOME 
JUST RAPID 
JULLIAN DADDY 
JULES DES CHAMPS 
JAG DU LIOT 
JET DE BUSSET 
JOFESCA BUISSONAY 
JOCONDE DE RHEVE 
JOYEUX NONNA 
JUSTE DU GERS 
JOIE D'AMOUR 
JADE 
JASMINE DE GREZ 
JASON BLUE 

BALU L. 
ANGOT A. 
JAVELLE Dav. 
FRECELLE CL. 
DAUGEARD PH. 
BOISNARD CH. 
DROMIGNY T. 
DESMIGNEUX F. 
HARDY S. 
VERCRUYSSE P. 
LEBOURGEOIS Y. 
LEBLANC K. 
ROCHARD B. 
GENCE F. 
JOUVE G. 
LAMY R. 
DESMOTTES A. 
BARRIER A. 

GOGLIN B. 
ANGOT B. 
JAVELLE D. 
DREUX A. 
DAUGEARD PH. 
BOISNARD CH. 
VERVA L. 
DAVID L.M. 
HARDY S. 
VERCRUYSSE P. 
JOUVE G. 
DISP. ART. 27§ VIII 
DESAUNETTE P.L. 
GENCE F. 
JOUVE G. 
LEBARQUE V. 
DESMOTTES A. 
MARY C.A. 

4a 8a Da Da 2a 6a  
3a Da Da 7a 2a 0a  
0a 5a Da 1a 6a 6a 2a  
2a 5a 8a 4a 0a 9a  
7a Da Da Da 1a Da Da  
Da Da Da 0a 3a Da Da  
2a 7a 9a 0a 5a 7a 0a  
6a 1m 3a 7a Da Da 1a  
Da Da Dm 5a 7a 4a Da  
9a Da Da 0a Da 7a 3a  
2a 4a 2a 5a 6a 2a Da  
7a 0a 0a 5a 8a Da  
Da 2a 5a 0a 3a  
4a 0a 0a Da 8a 3a  
3a 0a 4a 3a 0a 5a  
Da 7a 7a 0a 8a 6a  
Da 1a 4a 6a 3a 9a 5a  
4a 3a Da Da 5a 2a Da  

37 340 € 
45 195 € 
45 595 € 
49 145 € 
51 890 € 
52 195 € 
52 565 € 
52 810 € 
52 985 € 
84 950 € 
99 205 € 

101 250 € 
101 630 € 
102 350 € 
103 540 € 
103 595 € 
104 765 € 
105 355 € 

F6 
H6 
H6 
F6 
H6 
H6 
H6 
H6 
H6 
H6 
F6 
F6 
H6 
F6 
F6 
H6 
F6 
H6 

2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 900 
2 900 
2 900 
2 900 
2 900 
2 900 
2 900 
2 900 
2 900 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

Départ prévu à 
14H 22COURSE 7 PRIX DE L'EURE - 16 Concurrents - Attelé - 2 150 M - 21 000 Euros - Autostart

FAVORIS : 16 – 2 – 5 – 1 – 7 CLASSEMENT THEORIQUE :  8 – 15 – 7 – 2 – 6

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

KOLMI DES EPINES 
KISMIE DE MEMARTIN 
KASH DE TILLARD 
KORA DE BLARY 
KNOCKANDO 
KAROLINE CADE 
KRAC BOREAL 
KARELLE DU DORAT 
KALINE DU BOULAY 
KYRA GIO 
KILDARE 
KARO DAIRPET 
KININE DE MONTCEAU 
KAISER LATAL 
KYLEBEAU DU LUOT 
KID SMILE 

LEBOURGEOIS Y. 
GALLARD Ale. 
LAMY R. 
DE JESUS Est. 
BARRIER A. 
ANDRE A. 
VERCRUYSSE P. 
DOLLION A. 
BAUDE S. 
DAGNICOURT CH. 
HERRAULT M. 
HEON D. 
GENDROT A. 
HOUEL Pie. 
ROCHARD B. 
LECANU F. 

MAILLARD A.G. 
DOLLION A. 
DESAUNETTE P.L. 
DE JESUS A. 
BIGEON J.L. 
MICHEL W. 
VALLETTE J.F. 
DOLLION A. 
TRAVERT C. 
DAGNICOURT CH. 
BIGEON J.L. 
HEON D. 
HORRACH VIDAL G. 
MOQUET V. 
HERARD G. 
LEBLOND S. 

2a 4a 0a 3a 5a  
4a Da 1a 1a 1a Da  
9a 3a 3a 0a 1a 4a  
9a 0a Da 5a Da Da  
2a 2a 9a 6a 0a Da  
0a Da 4a 5a Da  
1a 1a 5a 3a 3a 0a  
3a 8a 0a 3a (24) 2a  
1a Dm 5a 9a 7a  
0a 8a 3a 7a 8a  
1a 0a 0a 8a 2a 2a  
7a 5a 5a 0a 8a 2a  
6a 7a 0a 3a Da  
3a 3m Da 9a 8a  
5a 7a 1a 5a Da 0a  
9a 3a 0a 2a 1a  

51 915 € 
52 635 € 
52 600 € 
52 700 € 
52 135 € 
51 845 € 
52 630 € 
52 940 € 
49 960 € 
49 065 € 
50 860 € 
49 100 € 
50 595 € 
51 675 € 
49 730 € 
51 020 € 

H5 
F5 
M5 
F5 
H5 
F5 
H5 
F5 
F5 
F5 
H5 
H5 
F5 
H5 
H5 
H5 

2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

Départ prévu à 
13H 47COURSE 6 PRIX DU CALVADOS - 18 Concurrents - Monté - 2 875 M - 21 000 Euros 

FAVORIS : 15 – 8 – 13 – 10 – 12 CLASSEMENT THEORIQUE : 11 – 13 – 10 – 15 – 5

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                    JOCKEYS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 

ISPAHAN DELO 
JASMIN DU POHOSE 
JIVASO EFBE 
ICARE DE LA MOIRE 
JAPHET SNOB 
IANOCHE 
INTENSE ACE 
IN THE SUMMERTIME 
JACINTHE DES BOIS 
JOKER DU LEVANT 
JAGUAR DE MONE 
ITAG KERYVON 
JACOB DE MIENNAIS 
IDEAL DU RUEL 
JAGUAR DE DALINE 
INFINITIF D'ERABLE 
ISIS DU LEARD 
ISA DES LANDES 

MEUNIER Aur. 
VLAEMYNCK DEBOST Tom 
LE COZ CH. 
CORBIN O. 
PLANCHENAULT L. 
DURVILLE Mar. 
SAUVAGE C. 
SAUSSAYE V. 
MARTY R. 
FRECELLE CL. 
CORBINEAU CH. 
DERSOIR-HABIB W. 
RICART J. Y. 
JOLY M. 
ROCHARD B. 
LAMY A. 
DROMIGNY T. 
HARDY MLLE Noé. 

TRIHOLLET M. 
HOUEL G. 
LE COZ C. 
CORBIN R. 
DREUX C. 
BARASSIN L. 
CRUAUD F. 
LEROULLEY J. 
HEON F. 
HAMELIN M. 
CONSTANTIN M. 
LENAULT F. 
FOUGERES C.Y. 
MAILLARD A.G. 
JOSEPH F. 
THOMAIN C. 
DISP. ART. 27§ VIII 
HARDY S. 

9m Da 8a 6a 9a  
7m 0a 1m 7m   
Da 9a Dm 9a 0a 9a  
Da 8a Dm Da Dm  
1m 7a 5m 2m 1m  
0a 3a 8a 0a Da  
Dm 6a 0a 0a 9a  
Da 1a Dm 3m Dm  
8a 6a 0a Da 8a  
4a 3a Da 6a 3a  
Da 3m 0m 3m  
3m 7m 4m 2m  
1a 1m 3a 3m 8a  
Da 2m 7m 4m  
4a 7a 2a 1a 5a  
9a Da 0a 0a 0a  
0a 9a 9a 4m Dm  
7a 6a Da 9a 7a 7a  

35 095 € 
39 930 € 
43 035 € 
43 795 € 
45 125 € 
45 520 € 
45 640 € 
46 920 € 
49 955 € 
50 150 € 
50 175 € 
51 525 € 
69 320 € 
73 235 € 
95 350 € 
95 520 € 
95 855 € 
98 870 € 

H7 
H6 
H6 
H7 
H6 
F7 
F7 
H7 
F6 
H6 
H6 
H7 
H6 
H7 
H6 
H7 
F7 
F7 

2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 900 
2 900 
2 900 
2 900 
2 900 
2 900 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

Départ prévu à 
14H 57COURSE 8 PRIX DE L'ORNE - 18 Concurrents - Attelé - 2 875 M - 30 000 Euros 

FAVORIS : 11 – 9 – 5 – 16 – 18 CLASSEMENT THEORIQUE : 14 – 9 – 12 – 5 – 16

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 

INDIAN PARK 
IVAJALE 
GINO DOLUCIO 
IN LOVE DE CHARDET 
HOKITOLOVE 
ILLICO PRESTO FAC 
HIBISCUS NORMAND 
HORS CADRE 
HONEY DE TOUCHYVON 
IN LOVE REGLISSE 
IMHOTEP FROMENTRO 
IBANQUE LEBEL 
FRANCO FLEURI 
IMPERIAL BEJI 
GALEO D'AMARO 
GARD 
IDEAL DE RIVRAY 
IVOIRE DAIRPET 

MORIN V. M. 
DROMIGNY T. 
MARTY R. 
BROSSARD K. 
DE JESUS Est. 
DELAUNE G. 
BRUN M. 
HEON D. 
LEBOURGEOIS Y. 
DE JESUS REIS D. 
GELORMINI G. 
DAUGEARD PH. 
MORIN A. 
BARRIER A. 
TERRY C. 
ROCHARD B. 
CHAVATTE D. G. 
POPOT A. 

MORIN A. 
VERVA L. 
DODIN D. 
DAUGEARD PH. 
RICHOU M. 
DELAUNE G. 
BERNIER R. 
CHARUEL M. 
VARIN M. 
DE JESUS REIS D. 
RAIMBEAUX N. 
DAUGEARD PH. 
MORIN A. 
DUPONT S.G. 
VAUBERT L. 
DELANOE F. 
AIT OUAKLI K. 
POPOT J.F. 

2a 3a 4a 1a 7a 8a  
3a 2a 0a 6a 3a 1a  
6a 0a 0a 4a 0a 0m  
4a 6a 7a 5a 3a  
4a 2a 6a 0a 5a  
0a 9a Da 3a   
9a 4a 6a 4a 2a  
4a 0a 8a 3a 4a 5a  
8a 3a 1a 7a 3a 0a  
8a 4m 9a 3m 8a 5m  
2a 0a 0a 0a 4a  
3a 2a 1a 6a 1a  
3a 0a 2a 0a 9a 6a  
1a 2a Da Da Da 2a  
9a 9a 8m 7a 6a 4a  
9a 2a 2a 9a 4a  
0a 6a Da 8a 7a  
2a 6a 2a 9a 6a  

98 190 € 
101 665 € 
103 860 € 
106 565 € 
107 585 € 
108 140 € 
108 385 € 
109 865 € 
109 980 € 
188 230 € 
191 135 € 
191 855 € 
193 790 € 
194 785 € 
197 255 € 
197 945 € 
198 250 € 
200 225 € 

H7 
F7 
H9 
H7 
H8 
H7 
H8 
H8 
H8 
H7 
H7 
F7 

H10 
H7 
H9 
H9 
H7 
H7 

2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 900 
2 900 
2 900 
2 900 
2 900 
2 900 
2 900 
2 900 
2 900 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 


